RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 98/2019

O Pregoreiro no uso de suas atribuições que lheconfere a portaria 137/2019
DIBIO, vem divulgar o resultado do Pregão Eletronico 98/2019. Foivencedora dos tens 6, 7
e 24 o licitante K DE TH AGRA com o valor total de R$ 3.303,17 (Três mil, trezentos e três
reais e dezessete centavos), foi vencedora dos itens 5, 22 e 28 a licitante W&A COM. E
DISTRIBUIÇÃO PET LTDA com o valortotal de R$ 2.464,07 (Dois mil quatrocentos e sessenta
e quatro reais e sete centavos), foi vencedora do item 12 a licitante AIQ FERRAMENTASE
INSTRUMENTOS LTDA com o valor total de R$ 1.798,62 (Um mil setecentos e noventa e
oito reaise sessenta e dois centavos), foi vencedora dositens 3 e 20 a licitante KRIMA
VENDAS E SERV. ELÉTRICOS EIRELI com o valor total de R$ 1.776,89 (Um mil setecentos e
setenta e seis reais e oitenta e nove centavos), foi vencedora dos itens 9 e 10 a licitante
VICTOR HI-TECH DO BRASIL LTDA com o valor total de R$ 2.174,79 (Dois milcento e setenta
e quatro reais e setenta e novecentavos, foi vencedora dos itens 15, 18, 25e 29 a licitante
FER MAX FERRAMENTAS LTDA com ovalor total de R$ 3.644,98 (Três mil, seiscentos e
quarenta e quatro reais e noventa e oito centavos), foi vencedora do item 2 a licitante
ARIADNER DA SILVA MESSIAS com o valor total de R$204,75 (Duzentos e quatro reais e
setenta e cinco centavos), foi vencedora dos itens 8, 11, 13, 14, 16, 19, 21 e 27 a licitante
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA com o valor total de R$ 4.575,35 (Quatro mil
quinhentos e setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos), foi vencedora doitem 26 a
licitante ELETRO SOLDA MÁQ. E FERRAMENTAS LTDA com o valor total de R$ 4.125,00
(Quatro mil cento e vinte e cinco reais), foi vencedora dos itens 17, 23 e 30 a licitante
SERMAT SERVIÇOS E MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA com o valor total de R$ 4.474,50 (Quatro
mil quatrocentos esetenta e quatro reais e cinquenta centavos).Total d alicitação: R$
28.542,12 (Vinte e oito mil, quinhentos e quarenta e dois reais e doze centavos).

JUNILTON BARBOSA SILVA
Pregoeiro

(SIDEC - 23/05/2019) 254445-25201-2019NE800765

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 112/2019

O Pregoreiro no uso de suas atribuições que lheconfere a portaria 137/2019
DIBIO, vem divulgar o resultado do Pregão Eletronico 112/2019.

[...]

10, 19, 21, 22, 24, 25, 31, 35 e 37 e dos Grupos 3 e 4 o licitante WORDLICITAÇÕES COM.
DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E SERV. com o valor total de R$ 84.775,50 (Oitentae quatro
mil, setececentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos), foi vencedora dos itens 15,
16 e 36 a licitante PRISMA PAPELARIA EIRELI com o valor total de R$ 20.565,70 (Vinte mil,
quinhentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos), foi vencedor do item 38 a liictante
RS COM. DE MAT. E SERV. LTDA com o valor total de R$ 2.250,00 (Dois mil, duzentos e
cinquenta reais), foi vencedora do item 39 a licitante KIVER COM. DE SUP. PARA
INFORMÁTICA EIRELI com o valor total de R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais). Total da
licitação: R$ 109.791,20 (Cento e nove mil, setecentos e noventa e umreais e vinte
centavos).

JUNILTON BARBOSA SILVA
Pregoeiro

(SIDEC - 23/05/2019) 254445-25201-2019NE800765

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 183/2019 - UASG 254445